
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 (Patch Cords and Power cablesتهیه و تدارک  :موضوع)  

          

 

    

 {2260}                                     :نرخدهی درخواست شماره    

 {17/6/1447 }          قمری: به نرخدهی درخواست صدور تاریخ

 {9/1404/ 17}         شمسی: به نرخدهی درخواست صدور تاریخ    

 

 

 دیتاکام( عمومی )مدیریت سیمدار عملیاتی معاونیت : ضرورت فوق جنس

 
 
 

 
 

 

                                   نو لـــوی ریاست                     ارتی شرکتوامد 
 شـرکت لـوی ریاست امارتی د افغان تیلي کام مخابراتي

 تد مالـــــــــــــــی او اداری مـــــــــعاونیـــــــــــــ

 ریاســـــــــــتد تــــــدارکـــــــــــــــــاتــــــو 

  آمریـــــــــــت ـــــرودلــــــود پـــــــــیــــ

 مدیریت دلووپیر اجناسواو  تخنیکی د
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 ( 1447/  6/    17تاریخ ترتیب استعلام : ) 

ن ندرج ایمبرای تدارک اجناس/ خدمات غیر مشورتی  ودجه لازم{ تخصیص ب}نام اداره تدارکاتی را درج کنیداداره  (1)
 .دارددرخواست را 

رکات و تدا مدیریت خریداري امریت تهیهته شما الی }تاریخ و وقت را درج کنید{ یا قبل ازآن به دفتر }آفر سربس (2)
  .داده شود تسلیم{  شرکت افغان تیلیکام

ورت اید به صب آفر. پاکت حاوی می گرددبازشود مسترد  ، بدون اینکهدنداد تسلیمی ارائه گریعها ئیکه بعد از مآفر  (3)
 .شده باشدنشانی  را درج کنید{ اجناس /خدمات غیر مشورتی}نام  عبارت نرخ برایواضح 

  ر داشته باشد.اعتبا اد تسلیمی آفرهایعختم ماز تاریخ سر روز تقویمی ( 30الی مدت )باید ا آفره ارائه شده در آفر (4)

د و یا کم یازفیصد ( 25)در مقدار نیازمندی، اداره می تواند مقدار نیازمندی تقاضا شده را الی تغیر  در صورت (5)
  .نماید، مشروط به اینکه قیمت مجموعی آن از حدود صلاحیت پولی برای درخواست نرخ گیری تجاوز ننماید

رج دمورد ترجیح داخلی و فیصدی آنرا }ترجیح داخلی مطابق حکم چهارم طرزالعمل تدارکات قابل اجرا است.  (6)
 {.نمائید

 هر رد در صورت نمی باشد. نازلترین نرخ  به قبول مکلفه فرمایش دهندحتمی نبوده و عام  محضر در آفر گشائی (7)
 ندارد. تهیه/ارائه کنندهداوطلب قبال  کدام مسؤلیت درفرمایش دهنده  آفرهایک یا تمام 

 آفر دهنده اسناد ذیل را با آفر خویش ضمیمه می نماید: (8)

 جواز تجارتی/ فعالیت/کار قابل اعتبار؛  -1

 مالیه؛ نمبرتشخیصیه  -2

 (.لید کننده )درصورت لزومه نامه تواجاز -3

4-  

 ده باشد.امضاء ش مهر تهیه/ ارائه کننده در هر صفحهیا نماینده با صلاحیت   شخصسند نرخ گیری تکمیل و توسط  (9)

گیری:درخواست نرخ  نندهک نام کارمند صادر   

  

 هیت امضاءهیت                         امضاء 

 

 

 

 هیت امضاء                         
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  ها قیمت و اقلام جدول 

 شماره 

 
 تشریح با مشخصات تخنیکی اقلامو اسم  

 واحد

 
 مقدار

قیمت فی واحد به 
 افغانی

قمیت مجموعی به 
 افغانی

1 
Patch Cord 

LC/UPC – LC/UPC SM DX 9/125 3.0 MM 20.0M 

 عدد
200   

2 
Patch Cord 

LC/UPC – LC/UPC SM DX 9/125 3.0 MM 15.0M 

 عدد
002    

3 
Patch Cord 

LC/UPC – LC/UPC SM DX 9/125 3.0 MM 10.0M 

 عدد
200   

4 
Patch Cord 

LC/UPC – LC/UPC SM DX 9/125 3.0 MM 5.0M 

 عدد
200   

5 
Power Cable  

Power Cable C15 TO UK (1.0mm2,2M) 

 عدد
200   

 نوت:

  رستره د تهیته او ت ختدماتو او ستاختمانی چتارو ،استتلالام ماتا د د اجناستو اړونده نرخ اخیستنیپه هره تدارکاتی پروسه کی چی یو شرکت د
یته ترسسته کتړی ( سل زره افغانیوڅخه لوړ وی مخکی له دی چی د  رنده ګی االاع100000کولو لپاره ګټونکی و لل شی او قیمت یی له )

مع او اصلی اویز جراتی امارتی شرکت  انکی حساب ته لس فیصده د تضمین په ډول د افغان ټیلی کام مخا  10 اید له مجموعی قیمت څخه ٪
 .یی د مالی محترم ریاست له تصدید څخه وروسته د تهیه او تدارکاتو ریاست پیرودلو آمریت ته تسلیم کړی

 ه ت پتمتارتی شترککه چیرته کوم ګټونکی شرکت دلس فیصده تضمین له ورکولو څخه انکار وکړی شرکت  ه یی د افغان ټیلتی کتام مختا راتی ا
ډون نته ګاتی پروسوکی تورلیست کی ث ت کیږی او د یوکال لپاره  ه د افغان ټیلی کام مخا راتی امارتی شرکت دخوش خرید له سری په تدارک

 .شی کوسی

  ی ګټتتونکی شتترکت لختتوا شویتتتل شتتوی اجناسوختتدمات پتته وختتت ستتره تهیتته او امتتاده نتته شتتی یلانتتی شتترکت ونتته تتتوانیږی چتتکتته چیرتتته د
ټیلتتی کتتام  ستاختمانی چتتاری تهیتته او ترستره کتتړی دنتته تهیته کولتتو پتته صتتورت کتی  تته د شتترکت تضتمین دیوکتتال پتته پتار افغتتانواجناسوخدمات

تته ستپارل  مخا راتی امارتی شرکت سره پاتی وی او شرکت  ه یی پته تورلیستت کتی شتاملیږی یوکتال وروستته  ته یتی  یرتته تضتمین شترکت
 .کیږی

 زلرونکو لپاره د تا ید وړ نه دیپورته ذکرشوی پریکړی د شاروالی جوا. 

 مجموع قیمت به ارقام بشمول مالیات :عدد

 مجموع قیمت به حروف بشمول مالیات:

: ارقام و حروفمجموع مبلغ مالیات به   

 مجموع قیمت به ارقام بدون مالیات:عدد )قابل پرداخت(

 مجموع قیمت به حروف بدون مالیات )قابل پرداخت(

 مدت ضمانت )ورانتی/ گرنتی( بعد از تاریخ اکمال:

 مشخصات ضم پیشنهاد می باشد:

 اجناس تخنیکی مشخصات
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 مشخصات اقلام شماره

 آدرس مشخص شرکت:
 ایمیل آدرس شـــــرکت:

 اسم تهیه/ ارائه کننده:

 

 اسم شخص یا نماینده  با صلاحیت تهیه/ارائه کننده:

 

 ئه کننده:امضای شخص یا نماینده تهیه/ارا

 

 تاریخ:

 :حتمی شماره تیلفون

 مهر تهیه/ارائه کننده

 

 

 

د  ی  نمایم  یادداشت: فرمایش گیرنده کاپی رهنمود،  ساخت و مودل،  بروشور  و یا فهرست تجهیزات یا خدماتی  را  که  اکمال 
 ضمیمه نماید.   معلومات فوق جهت ارزیابی مؤثر آفرها استفاده می گردد.

 

 

 

پرداخت و دارکت شرایا  

 می باشد. ر یقابل تغیفرمایش دهنده ذیل صرف با موافقه تحریری شرایط 

ردد و بعد از فیصد اخذ میگ 15الی  5تامینات از سر جمع پول ، تهیه کننده مکلف به پرداخت تأمینات و تضمینات می باشد  (1)
 تکمیل ورانتی به اکانت شرکت انتقال میگردد.

ه فرمایش را ب (Invoice) بلکاپی ( 2)اصلی و  باید نسخه کننده ارائه/تهیهتهیه اجناس،  /ورتیخدمات غیر مش اکمالبعد از  (2)
 دهنده تسلیم نماید؛ 

 تهیه شده خدمات غیر مشورتی/درمقابل مقدار واقعی اجناس کاری ( روز30) ، طی مدتتوسط فرمایش دهندهپرداخت  (3)
 .گیردمی صورت 

  نماید: ا قسماً فسخیکاملاً  را ، امرخریداریکننده ارائه/تهیهبه  اطلاعیه کتبی ارسال بادر حالات ذیل فرمایش دهنده میتواند  (4)

 در امرخریداری نشود؛ بخش یا تمام اجناس درظرف مدت معینهموفق به تحویل  کننده ارائه/هیهت -1

  تحت امر خریداری نشود. موفق به اجرای مکلفیت های دیگر ارائه کننده/تهیه  -2

ه رفع بمکلف  ئه کنندهمال شده یا خدمات ارائه شده نواقص و یا کاستی ها مشاهده گردد، تهیه/ارادر اجناس اکهرگاه  -3
ش دهنده ( روز کاری بعد از دریافت اطلاعیه در مورد می باشد، در غیر آن فرمای3کاستی ها در مدت )نواقص و 

 می تواند امر خریداری را فسخ نماید. 

ساد و تقلب فاقدام به تحت امر خریداری محوله اجرای وظایف داوطلبی و یا حین  در جریان، کننده ارائه/تهیههرگاه  -4
 نموده باشد. 

در تعویض   بهمکلف  ارائه کننده/تهیه تصریح گردیده باشد، ( اد ضمانت )وارنتی/ گرنتییعمنرخ گیری  درخواستهرگاه در  (5)
 .می باشدطول مدت معینه 
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 محاس وی اشت اهات اصلاح

 :تصحیح می گرددذیل  طور ویمحاسباشتباهات  (1)

 ؛ می باشد، مبلغ به حروف قابل اعتبار رقام و حروفمیان مبلغ به ا درصورت تفاوت -1

و  یمت هادرصورتیکه تفاوت میان قیمت فی واحد و قیمت مجموعی وجود داشته باشد، قیمت فی واحد برای ارزیابی ق -2
 ؛ترتیب امر خریداری قابل اعتبار می باشد

 نرخ فی (، در نرخ فی واحد مقدارحاصل ضرب )میان نرخ فی واحد و قیمت مجموعی  تفاوت درصورت موجودیت  -3
 باشد، جستهبرنقاط اعشاری در قیمت فی واحد  در اشتباه فرمایش دهنده نظر از هرگاه ،می باشدواحد قابل اعتبار 

 د.صلاح شومت فی واحد باید ادراین صورت قیمت مجموعی اقلام طوریکه نرخ داده شده است قابل اعتبار بوده و قی

یمت قفرمایش دهنده مطابق مندرجات فوق اشتباهات محاسبوی را اصلاح و بعد از اخذ موافقه کتبی داوطلب در  -4
 مجموعی آفر محاسبه می نماید. 

ی داوطلب مکلف به پذیرش اشتباهات محاسبوی در آفر خویش می باشد. در صورت عدم پذیرش اشتباهات محاسبو -5
 . لب، آفر وی رد می گرددتوسط داوط

 

 نوت: 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


